Licenciatura en Medios Digitales - Cohorte 2024 - ANO 2024

ler Cuatrimestre

27-mar

05-abr

12-abr

19-abr

26-abr

Antropologia Teoldgica
Prof. Coscio

Antropologia Teoldégica
Prof. Coscio
SINCRONICA 19hs

Antropologia Teoldgica
Prof. Coscio

Antropologia Teoldgica
Prof. Coscio

Antropologia Teoldgica
Prof. Coscio

Teoria de Redes
Prof. Peret
SINCRONICA 18 hs

Teoria de Redes
Prof. Peret

Teoria de Redes
Prof. Peret

Teoria de Redes
Prof. Labate

Teoria de Redes
Prof. Labate
SINCRONICA 17 hs

Optativa I: Taller de Inglés |
Prof. Quintana

Optativa I: Taller de Inglés | -
Prof. Quintana

Optativa I: Taller de Inglés |
Prof. Quintana
SINCRONICA 19HS

Optativa I: Taller de Inglés |
Prof. Quintana

03-may

10-may

17-may

24-may

31-may

Antropologia Teolégica
Prof. Coscio
SINCRONICA 19hs

Antropologia Teoldgica
Prof. Coscio

Convergencia Digital
Prof. Peret
SINCRONICA 18 hs

Convergencia Digital
Prof. Peret

Convergencia Digital
Prof. Peret

Teoria de Redes
Prof. Peret

Teoria de Redes
Prof. Labate

Teoria de Redes
Prof. Labate

Optativa Il: Periodismo
Emprendedor - Prof. Lopez

Optativa Il: Periodismo
Emprendedor - Prof. Lopez
SINCRONICA 19 hs

Optativa I: Taller de Inglés | -
Prof. Quintana

Optativa I: Taller de Inglés |
Prof. Quintana
SINCRONICA 19HS

Optativa I: Taller de Inglés |
Prof. Quintana

07-jun

14-jun

19-jun

28-jun

05-jul

Convergencia Digital
Prof. Peret

Convergencia Digital
Prof. Labate

Convergencia Digital
Prof . Labate

Convergencia Digital
Prof. Labate
SINCRONICA 17 hs

Convergencia Digital
Prof. Labate

Optativa Il: Periodismo
Emprendedor - Prof. Lopez

Optativa ll: Periodismo
Emprendedor - Prof. Lopez

Optativa Il: Periodismo
Emprendedor - Prof. Lopez

Optativa Il: Periodismo
Emprendedor - Prof. Lopez

Optativa Il: Periodismo
Emprendedor - Prof. Lopez
SINCRONICA 19 hs

Prototipos y Proyecciones

Prototipos y Proyecciones

Prototipos y Proyecciones

Prototipos y Proyecciones
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